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Wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Szkolenia dla nauczycieli”.

Uprzejmie informujemy, że do zamawiającego skierowane zostały następujące zapytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Szkolenia dla nauczycieli”:
1. Zapytanie:
Jak należy rozumieć zapis w zał. Nr 4, część V, pkt. 3 który brzmi: „dopuszczalna liczba modułów do prowadzenia przez tego samego szkoleniowca nie powinna przekraczać dwóch”? 
W zapisie jest niejasność, czy nie powinna przekraczać, czy nie może przekraczać dwóch modułów?
Odpowiedź:
Uprzejmie informujemy, że dopuszczalna liczba modułów do prowadzenia przez tego samego szkoleniowca nie może przekraczać dwóch modułów.
2. Zapytanie – dotyczy tematów nr 3 i 4:
Czy dopuszczalne jest zorganizowanie wizyt studyjnych w łączonych grupach dyrektorów 
i nauczycieli z tego samego etapu edukacyjnego?

Odpowiedź:
Uprzejmie informujemy, że dopuszczalne jest zorganizowanie wizyt studyjnych w łączonych grupach dyrektorów i nauczycieli z tego samego etapu edukacyjnego.


3. Zapytanie – dotyczy tematów nr 3 i 4:
Czy w przypadku szkolenia dla jednej grupy wystarczy odbycie jednej wizyty studyjnej?

Odpowiedź:
Uprzejmie informujemy, że przypadku szkolenia dla jednej grupy wystarczy odbycie jednej wizyty studyjnej.

4. Zapytanie – dotyczy tematów nr 3 i 4:
Co Zleceniodawca rozumie pod pojęciem „wizyta studyjna”?

Odpowiedź:
Uprzejmie informujemy, że zleceniodawca pod pojęciem „wizyty studyjnej” rozumie formę doskonalenia zawodowego polegającą na spotkaniu jednodniowym lub kilkudniowym osób (specjalistów) realizujących zadanie/zadania w tym samym obszarze w wybranym jednym miejscu lub kilku miejscach realizacji tych zadań.

5. Zapytanie – dotyczy zapisu przy Tematyce projektów grantowych 2015 – zaleca się, aby zajęcia prowadzone były m.in. przez wykładowców zewnętrznych niezatrudnionych 
w instytucji zgłaszającej projekt”:
Czy w przypadku, gdy w danym projekcie zajęcia będą prowadzone wyłącznie przez wykładowców zatrudnionych w instytucji zgłaszającej projekt, projekt nie zostanie zdyskwalifikowany ze względów formalnych?
Odpowiedź:
Uprzejmie informujemy, że w przypadku, gdy w danym projekcie zajęcia będą prowadzone wyłącznie przez wykładowców zatrudnionych w instytucji zgłaszającej projekt – projekt nie zostanie zdyskwalifikowany ze względów formalnych.

6. Zapytanie:
Czy szkolenia, o których mowa w SIWZ mogą odbyć się w szkołach/placówkach/instytucjach, które wyraziły chęć uczestnictwa w szkoleniu (z terenu województwa lubuskiego) lub w siedzibie wykonawcy poza granicami Gorzowa Wlkp., a do którego jest dogodny i bliski dojazd z Gorzowa Wlkp.?
Odpowiedź:
Uprzejmie informujemy, że szkolenia mogą odbywać się w szkołach/placówkach/instytucjach, które wyraziły chęć uczestnictwa w szkoleniu wyłącznie na terenie miast: Gorzowa Wlkp. i Zielonej Góry – zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ, pod warunkiem wskazania w załączniku 
nr 4 wymaganych informacji określonych w pkt. V.1 oraz V.2 tego załącznika. Informacje te obejmują podanie dokładnego adresu szkoły, w której będą realizowane zajęcia oraz wyposażenia, w tym bazy lokalowej i technodydaktycznej dostępnej na terenie szkoły.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 


